
 
 

 

D.D. N. 9 del 16/02/2022 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
 
 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/11/2021 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 24/11/2021 relativa 

all’approvazione dell’avvio della procedure di selezione per n. 92 tutor didattici – n.4 

per ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, Assegnisti e 

Ricercatori di tipo A, per un compenso lordo procapite di euro 2.500,00; 

CONSIDERATA la rilevanza delle attività di Peer Tutoring – Tutorato Didattico previste nella 

programmazione triennale 2019 - 2021 nell'azione di: Orientamento e tutorato in 

ingresso, in itinere e in uscita dal percorso di studi finalizzata all’incremento della 

proporzione di studenti che si laureano in corso; 

VISTO il D.D. n. 53 del 20/12/2021, con il quale è stata approvata la tabella complessiva 

degli insegnamenti che saranno oggetto di tutorato didattico; 

VISTO il bando D.D. n. 2 del 10/01/2022, con cui è stata indetta una selezione per 

l'attribuzione di n. 4 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico, 

finalizzata all’incremento della proporzione di studenti che si laureano in corso; 

VISTO il D.D. n. 4 del 01/02/2022, con cui è stata è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice 

VISTA   la graduatoria provvisoria di merito predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione Esaminatrice 

 

 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

E’ approvata la graduatoria finale per l'affidamento di n. 4 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato 

didattico, finalizzate all’incremento della proporzione di studenti che si laureano in corso presso il 

Dipartimento di Chimica: 

 
 



 
 
 
 

INSEGNAMENTO CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

Chimica Generale ed Inorganica (I corso) VERONICO Valeria 27.1/80 

 FORLEO Tiziana 14/80 

 VARSALONA Maria 7.3/80 

 DELL’EDERA Massimo 6.4/80 

   

Istituzioni di Matematiche (I e II corso) SPORTELLI Caterina 45.3/80 

   

Fisica Generale (I corso) GIGLIO Marilena 33/80 

 DI TRIA Riccardo 5/80 

   

Chimica Organica (I corso) VARSALONA Maria 7.3/80 

 
 
Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio del Dipartimento di Chimica nella prima seduta utile. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
Prof. Gerardo Palazzo 

 


		2022-02-16T14:26:40+0000
	Gerardo Palazzo




